cPA
9/01

uTB
10/01

nTH
11/01

CBT
12/01

7.01.2019r.

08.00-09.35

09.50-11.25

11.55-13.30

13.45-15.20
15.50-17.25

17.40-19.15

19.30-21.05

08.00-09.35

09.50-11.25

11.55-13.30

13.45-15.20
15.50-17.25
17.40-19.15
19.30-21.05
08.00-09.35

09.50-11.25

11.55-13.30

13.45-15.20

15.50-17.25
17.40-19.15
19.30-21.05

08.00-09.35

09.50-11.25

11.55-13.30

13.45-15.20
15.50-17.25
17.40-19.15
19.30-21.05
08.00-09.35

3N683-1 9M603-6
KoHe. MeTporiorus,
Murnewko
cTaHfapTM3aLvs 1
n.n
cepTudukaLms
Kore. BonoteHk
ONeKTpPOTEXHUKA 1 oA I'Im E-304
3M1EKTPOHMKA o
3K3. MeTponorus,
Munewko
cTaHzapTM3aLvs 1
cepTudukaums
3K3. dneKTpoTexHnKa BosoLeHK
E-304
N 3NIEKTPOHMKA oA
KoHe. MeTogpl
3K3.9N1eKTPOTEXHNKA BOMOLEHK £304 06paboTku flaHHbIX.  MUnelko
1 3/IEKTPOHVKA oAl KONornyecKkmit nn
MOHUTOPUHT

3M603-5

KoHe. MpaBoBoe

obecneveHme Camoiinos
3emneycrpoiictea - J1. K
KafiacTpos
n-243
3K3. MpaBoBoe
obecnevene Camoiinos
3emneycrpoiictean  J1. K.
KafjacTpoB
3K3. Mpasosoe
obecnevyeHme Camoiinos
3emneycrpoiictean  J1. K.
KafjacTpos
3K3. [paBoBoe
obecneveHme Camoiinos
3emneycrpoiictean /1. K
KafjacTpo
1n-243
WWIKeBUY
KoHe. eofe3ns Wy
T.B
n-243

AMN6oS.

KOHe. TexHu4eckue
MeTozbl
[MarHOCTUYECKMX
nccnesoBaHmii n
nevebHbIX

E-206

E-205

E-205

E-205

3K3.TeXHNeck1e
MeTobl
[MarHOCTUYECKNX
vcenefoBaHwii n
nevebHbIX

3K3.TeXHUuecK1e
MeTogb!
[IVIarHOCTU4ECKMX
1CCnesoBaHNii n
neyebHbIX

9K3.TexHU4eckue
MeTozp
[IMarHOCTUYECKMX
vccneoBaHuii n
NeyebHbIX

E-201

KOHe.
Buodmsmnyeckie
OCHOBbI KVBbIX
cuctem

YepHoB
HH.

YepHoB
HH.

YepHos
HH.

YepHos
HH.

Tapacos
cn.

3M603-3

KOHe. duznyeckune
OCHOBbI MOJTy4eHNs

E-309  wHhopmauum n EOKOHMH
U3MepeHnii .
napameTpoB none

E-309

E-309

E-309
3K3. dU3Nueckme
OCHOBbI NOMy4eHNst BopoHuH
WH(opmaLmm 1

M BA
n3MepeHuii

E-302

E-302

E-302

=20 &L LW

AM6W 0senms/o AM603-1

1/
KoHe. MaaVBA(HLIE ) KOHe. Pa3spaboTka
i mm . MUKPOKOHTPONNEPH  KyNbYeHKO
TexHonorMu B -7B-409 o
npovasopcTEe PAC bIX YCTPOIACTB Ha Gase A. E.
Arduino
3K3. [Na3meHHble KnummH
TexHosor B EB-409
BC.
3K3.PaspaboTka
31, Mnasmentbie Knmmun MUKPOKOHTPONIEPH  Ky/bYeHKO
TEXHOMOTN B EB-409 P o P p YIbHEHK
BC. bIX YCTPOICTB Ha Gase A. E.

npoussopacTee P3C Arduino

K-218

K-218



nHA
14/01

BTP
15/01

cra
16/01

utB
17/01

MATH
18/01

CBT
19/01

09.50-11.25

11.55-13.30

13.45-15.20

17.40-19.15

08.00-09.35

09.50-11.25

11.55-13.30

13.45-15.20

09.50-11.25

11.55-13.30
13.45-15.20
15.50-17.25
17.40-19.15
19.30-21.05
08.00-09.35

09.50-11.25

11.55-13.30

17.40-19.15

19.30-21.05

09.50-11.25

11.55-13.30

13.45-15.20

19.30-21.05

08.00-09.35

09.50-11.25

11.55-13.30

13.45-15.20

KOHC. ®n3nueckue

3K3. dU3NYecKue

3K3. dusndeckmne

VMOLLEHK

TUMOLLEHK

TUMOLLIEHK

E-303

E-303

E-303

3k3. MeTogpb!
06paboTky fjaHHbIX.  Munewko
JKONornuecKuin n.n.
MOHUTOPUHT
KOHe. Hayku o
3emne. Xumus Kopornesa
OKpYyXKatoLein AN
3K3. Hayku o 3emne.

Koponesa

Xrmus okpyxatoLe
cpefpl.

n-243

n-120

n-120

VyLLKEBUY
3K3. eofesns B
VyLLKeBUY

3K3. [eofiesns rBe

I Wywikesny
3K3. Teogesns 8.
KOHe.
VIH(hopMaLMOHHble Fopaveni
pecypcbl o/LB
MyHULMNa/bHBIX
cuctem
K3,
VIH(hopMaLMOHHble FopauenK
pecypcb o/LB
MyHULMNaNbHbIX ;
cuctem
3K3.
WHhopmaumoHHble TopamenK
pecypeb o/LB
MYHWLMNAbHBIX |
cuctem
3K3.
WH(opMaLyoHHble FopaueHK
pecypebl o/.B
MyHULMNANbHBIX o
cucTem

E-201

E-201

E-201

E-201

E-201

E-201

E-201

33 bromanyeckne

apacos
OCHOBbI JKVBbIX n
cuicrem ’
3K3. briodmanyeckne
apacoB
OCHOBbI XMBbIX n
cucrem o
3K3. brodmanyeckne
apacoB
CHOBbI XMBbIX n
cuctem ’
OHC. Pu3nyeckne  MMOLLEHK
ons B WU
3K3. dusnyeckmne TuMOLLEHK
nons 0B. 1N
3K3. dusmnyeckmne TUMOLLEHK
nons 0B. 1
3K3. PusNyeckme TUMOLLIEHK
nons 0B. W

E-304

E.304 OHC. dusunyeckme
rom

E-304

E-303
3K3. dusnyeckmne
nons
KOHe.

E-310  3neKTpoTexHuKa u
3/eKTPOHMKa

E310

E-310

OHC. du3mKa
O/IHOBbIX
poueccoB
VIMOLLEHK
E-303
B. 1.
3K3. dusnka
TrmoLeHK E-303  BO/MHOBbIX
o0B.W
npoveccos
3K3. duU3MKa
BOJTHOBbIX
npoueccos
BonoueHk
E-303
oAl

ANeKTpoAvHaMMNKa

BonoLueHk

ofl. 0.

BonoLueHK
oMt

BonoLueHK
onto.

KOHe. TexHuueckass  Manbilues
na

E-202

E-202

E-202

E-204

KOHe. CxemoTexHuka

MEKTPOHHbIX
cpeacTB

3K3. CXxeMOoTexHmKa
3NEKTPOHHbIX
cpencT

CaeHKko A.

CaeHko A
B.

E-206

E-206



22/01

cPA
23/01

Yyt
24/01

MTH
25/01

CBT
26/01

15.50-17.25
17.40-19.15
19.30-21.05
08.00-09.35

09.50-11.25

11.55-13.30

13.45-15.20

15.50-17.25
17.40-19.15
19.30-21.05
08.00-09.35
09.50-11.25
11.55-13.30
13.45-15.20
15.50-17.25
17.40-19.15
19.30-21.05
08.00-09.35
09.50-11.25
11.55-13.30
13.45-15.20
15.50-17.25
17.40-19.15
19.30-21.05
08.00-09.35

09.50-11.25

11.55-13.30

13.45-15.20

15.50-17.25
17.40-19.15
19.30-21.05
08.00-09.35
09.50-11.25
11.55-13.30
13.45-15.20
15.50-17.25
17.40-19.15
19.30-21.05
08.00-09.35
09.50-11.25
11.55-13.30
13.45-15.20
15.50-17.25
17.40-19.15
19.30-21.05

KOHe.
OneKTpoTeXHMKa 1
INEKTPOHNKA

BornoleHk

3K3. ANeKTpoTexHWKa BonoLeHk
V1 3/IEKTPOHMKA oA

3K3. JNIeKTpoTEXHNKa BOMOLLEHK
V1 3NEKTPOHMKA oA

3K3. ANeKTpoTexHWKa BonoLeHk
W 3M1EKTPOHMKA oAl

E-303

E-303

E-303

E-303

3K3. 3I'IEKTp0TEXHI/|Ka BO/IOLLEHK

Marnbliwes
nB

Manbiwes
nB

E-204

E-204

KOHe.

Martepuanoseferne Tonskos

3NEKTPOHHBIX
cpeacTs

9K3.

MarepuanoseeHre Monsko

3/1EKTPOHHbIX
cpeacTs

B.B

B.B

EB-409

EB-409





